1

 [image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	2 октября 2009 года
	№ 22/251

г. Нижние Серги

О регистрации доверенных лиц зарегистрированного кандидата

на должность главы Нижнесергинского городского поселения

Мешкова Алексея Александровича
Рассмотрев документы, представленные в Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации доверенных лиц зарегистрированного кандидата на должность главы Нижнесергинского городского поселения Мешкова Алексея Александровича, руководствуясь статьей 58 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенных лиц зарегистрированного кандидата на должность главы Нижнесергинского городского поселения Мешкова Алексея Александровича:

· Калигину Евгению Алексеевну, 1986 года рождения, проживающую в Свердловской области, Нижнесергинском районе, г. Нижние Серги, работающую участковым уполномоченным ОВД по Нижнесергинскому муниципальному району, Бисертскому городскому округу;

· Малышкина Юрия Васильевича, 1939 года рождения, проживающего в Свердловской области, Нижнесергинском районе, г. Нижние Серги, пенсионера;

· Мешкову Людмилу Ивановну, 1962 года рождения, проживающую в Свердловской области, Нижнесергинском районе, г. Нижние Серги, временно не работающую.

2. Выдать Калигиной Евгении Алексеевне,  Малышкину Юрию Васильевичу,  Мешковой Людмиле Ивановне, доверенным лицам зарегистрированного кандидата на должность главы Нижнесергинского городского поселения Мешкова Алексея Александровича, удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение зарегистрированному кандидату на должность главы Нижнесергинского городского поселения Мешкову Алексею Александровичу, участковым избирательным комиссиям Нижнесергинского городского поселения.
4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель Нижнесергинской

районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь Нижнесергинской

районной территориальной избирательной комиссии

	И.Г. Полосова